СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ»

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.02.2021

                     № 1
г. Советская Гавань
О принятии провода-голого АС-25, подлежащего передаче из собственности Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского района Хабаровского края, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края  от 30.04.2008 № 15, на основании письма от 23.11.2020 № 1-17-3913 Главы Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края Ю. И. Бухрякова о согласии на прием провода-голого АС-25 в муниципальную собственность городского поселения «Город Советская Гавань», Совет депутатов,
РЕШИЛ:
     1. Принять в муниципальную собственность городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края 263 кг провода-голого АС-25 для замены устройства оттяжки опор и замены поврежденных участков ВЛ 10 кВ фидера Д25Ф подстанции «Кислородная».

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по бюджету, финансовому контролю, налоговой и экономической политике (В.А. Дадеко).
     3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава                                                                                          П.Ю. Боровский

Председатель

Совета депутатов                                                                      О. А. Глебова